



Bok's ApS

Fredheimvej 2 A
2950 Vedbæk
CVR-nr. 41229098

Årsrapport 09.03.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2021

Bo Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bok's ApS

Fredheimvej 2 A

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41229098

Stiftelsesdato: 09.03.2020

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 09.03.2020 - 30.06.2021

Direktion

Bo Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel samt hermed beslægtet virksomhed. Formålet med virksomheden er i sidste ende at overtage alle anparter i G & O Finans fra Bo Kristensen.

Selskabet er stiftet den 9. marts 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 673 t.kr., hvilket anses som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år eller via en kapitalforhøjelse fra anpartshaveren.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.000)
Bruttoresultat		(10.000)
Indtægter af andre finansielle aktiver		8.500.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		(8.500.000)
Andre finansielle omkostninger	1	(662.804)
Årets resultat		(672.804)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(672.804)
Resultatdisponering		(672.804)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.900.000
Finansielle aktiver	2	7.900.000
Anlægsaktiver		7.900.000
Likvide beholdninger		49.661
Omsætningsaktiver		49.661
Aktiver		7.949.661

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(672.804)
Egenkapital		(632.804)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.572.465
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.582.465
Gældsforpligtelser		8.582.465
Passiver		7.949.661

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(672.804)	(672.804)
Egenkapital ultimo	40.000	(672.804)	(632.804)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	662.804
	662.804

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	16.400.000
Kostpris ultimo	16.400.000
Årets nedskrivninger	(8.500.000)
Nedskrivninger ultimo	(8.500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.900.000
